RMU:70988 14-10-23 GOAN-640627 001 CFE

CUENTA:75DK11A017510260

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:41 DEMANDA CONTRATADA kW:41 CORTE A PARTIR:08 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CGW858

PERIODO FACTURADO:23 SEP 25-23 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$26,689

$26,689

(VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 
 M.N.)

(VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 
 M.N.)

X X

96.76

Suministro 395.84 0.00 0.00 395.84

Distribución 0.00 2,731.89 0.00 2,731.89

Transmisión 0.00 0.00 1,627.55 1,627.55

CENACE 0.00 0.00 95.37 95.37

Energía 0.00 0.00 10,832.39 10,832.39